
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ THANH AN 

 

Số:     /QĐ-UBND 

 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Thanh An, ngày      tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Đội văn hóa văn nghệ bảo tôn văn hóa truyền thống của 

đồng bào dân tộc HRê Thôn Đông Vang xã Thanh An 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN 
 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tố chức chính quyển địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Luật Di sản văn hoá ngày 23 tháng 7 năm 2013; 

Căn cứ Nghị quyết số: 190/QĐ-UBND ngày 20 tháng 3 năm 2024 của 

UBND huyện Minh Long về việc phân bổ sự nghiệp thuộc chường trình mục 

tiêu quốc gia phát triển KT-XH vừng đồng bào DTTS&MN năm 2024 từ nguồn 

vốn trung ương và vốn ngân sách tỉnh đối ứng 

Thực hiện kế hoạch số: 84/KH-UBND ngày 24 tháng 4 năm 2024 của 

UBND huyện Minh Long về việc thực hiệnthực hiện Dự án 6:  Bảo tôn và phát 

huy giá trị văn hoá truyền thống tốt đệp của các dân tộc thiểu số gắn với phát 

triển du lịch thuộc chường trình mục têu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội 

vùng đồng bào dan tộc thiểu số và miền núi huyện Minh Long năm 2024 

Xét tờ trình đề nghị của ban cáng sự thôn Đồng Vang và xét đề nghị của 

Công chức Văn hóa - xã hội xã Thanh An về việc thành lập đội văn hoá văn 

nghệ chiêng ba truyền thống của thôn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê chuẩn thành viên câu lạc bộ đội văn hoá, Văn nghệ chuyên ba 

Thôn Đồng Vang  xã Thanh An, gồm có những ông bà có tên sau: 

* Đội văn hoá văn nghệ nghệ Thôn Đồng Vang. 

1. Ông: Đinh văn Hoàng – Đội trưởng 

2. Bà: Phạm Thị Kiên - Đội phó; 

3. Ông; Đinh Văn Ê; Thành Viên 

4. Ông: Đinh Ngọc Huy; Thành Viên 

5. Ông: Đinh Văn Hành; Thành Viên 

         6. Ông: Đinh Văn Bình; Thành Viên 



 7. Bà: Đinh Thị Siêng; Thành Viên 

 8. Bà: Đinh Thị Hiền; Thành Viên 

 9. Bà: Đinh Thị Dố; Thành Viên 

          10. Bà: Đinh Thị Bể ; Thành Viên 

 11. Bà: Phan Thị Đăng; Thanh Viên 

 12. Bà: Đinh Thị Sanh ; Thanh Viên 

 13. Bà: Phạn Thị Huỳnh Nga ; Thành Viên 

14. Bà: Đinh  Thị  Anh; Thanh Viên 

15. Bà: Đinh Thị Sanh; Thành Viên 

16. Bà : Đinh Thị Thăm; Thành Viên 

17. Bà :Đinh Thị Inh; Thành Viên 

18. Ba: Đinh Văn Bé; Thanh Viên 

19. Bà: Đinh Thị Hơn; Thành Viên 

20. Ông: Đinh Văn Ía; Thành Viên 

 Điều 2. đội văn nghệ có nhiệm vụ: 

 Đội văn nghệ thực hiện tốt bảo tồn văn hoá truyền thống có trách nhiệm 

xây dựng kế hoạch Quy chế hoạt động của đội văn hoá văn nghệ; từng đội có kế 

hoạch; tập hợp các thành viên thống nhất chương trình, nội dung của đội để tổ 

chức luyện tập. Đồng thời truyền dạy cho các thành viên trong Câu lạc bộ và 

các thế hệ trong thôn; Điều hành đôn đốc, kiêm tra của đội văn nghệ, kịp thời 

báo cáo lên Uỷ ban nhân dân xã về những khó khăn, vướng mắc trong quá trình 

tổ chức thực hiện các hoạt động của đội văn nghệ. 

 Thành viên đội văn nghệ có trách nhiệm tham gia đầy đủ các nội dung 

theo kế hoạch của độ văn nghệ. 

  Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Văn hóa Xã hội 

xã và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Nơi nhận:                          CHỦ TỊCH 
- Phòng VH &TT huyện; 

- TT Đảng ủy- HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Như Điều 4; 

- Lưu: VT.                           
                                                                                 Đinh Văn Dục 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


		2024-11-11T07:41:10+0700


		2024-11-11T08:12:27+0700


		2024-11-11T08:12:27+0700


		2024-11-11T08:12:27+0700


		2024-11-11T08:12:27+0700




